

PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.

RFC:PRB100802H20

Folio: 7985663
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101503	XPK	1	Paquete	PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMO: 2020-09-18) FOLIO(0274100072026204)	\$196.55	\$196.55	\$0.0

Subtotal:			\$196.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$31.45
Total:			\$228.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62746
Serie y Folio:	V,7985663	No. de Serificado SAT:	00001000000503270882

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 65027
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$181.03	\$181.03	\$0.0

Subtotal:			\$181.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$28.97
Total:			\$210.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	06
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56535
Serie y Folio:	SCSSB,65027	No. de Serificado SAT:	00001000000404598147

OPERADORA GASTRONOMICA COTIJA S.A. DE C.V.

RFC:OGC120612470

Folio: OGCMIC-F-0016492
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1		ESTABLECIMIENTO PARA COMER Y BEBER, CONSUMO DEL DIA 18/09/20, TICKET 0290294	\$362.07	\$362.07	\$0.0

Subtotal:			\$362.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$57.93
Total:			\$420.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62746
Serie y Folio:	OGCMIC-F,OGCMIC-F-0016492	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

ESTACION DE SERVICIO CUAUTLA SA DE CV

RFC:ESC000810SJA

Folio: 16353
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGREOPECUARIO RURAL FORESTAL Y PEQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	21.30	Litros	BP REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1586529-0)	\$16.25	\$346.11	\$0.0

Subtotal:			\$346.11
IVA	Tasa	(0.16%)	\$53.89
Total:			\$400.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62757
Serie y Folio:	BPCUAUT,16353	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio: 34146381
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO Ozumba 2020-09-18 09:25:45	\$45.69	\$45.69	\$0.0

Subtotal:			\$45.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.31
Total:			\$53.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	FNPE,34146381	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio: 2923715
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO IXTAPALUCA 2020-09-18 13:35:56	\$18.97	\$18.97	\$0.0

Subtotal:			\$18.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$3.03
Total:			\$22.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	FNMP,2923715	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio: 34146343
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO Ozumba 2020-09-18 12:39:16	\$45.69	\$45.69	\$0.0

Subtotal:			\$45.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.31
Total:			\$53.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	FNPE,34146343	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801